

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCI SIEDLIKA
ADRES INWESTYCJI : Gmina Pasym, miejscowość Siedlika
INWESTOR : Gmina Pasym
ADRES INWESTORA : 12-130 Pasym, ul. Rynek 8
WYKONAWCA ROBÓT : ZAKŁAD HYDRAULICZNY " INSMONT " S.C.
ADRES WYKONAWCY : 06-500 MŁAWA UL. NOWOLEŚNA 6A

DATA OPRACOWANIA : 2024-01-04

Poziom cen :

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 1710617.10 zł

Słownie: jeden milion siedemset dziesięć tysięcy sześćset siedemnaście i 10/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2024-01-04

Data zatwierdzenia

KOSZTORYS OFERTOWY

kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis robót	J.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		SIEĆ WODOCIĄGOWA				
1.1		Roboty ziemne				
1 d.1. 1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa sieci wodociągowej - łącznie ze sporządzeniem mapy powyko-nawczej	km	6.311	7690.45	48534.43
2 d.1. 1	KNNR 1 0113-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m ²	781.2	0.48	374.98
3 d.1. 1	KNNR 1 0210-03	Wykopy oraz przekopy o głęb.do 3.0 m wyk.na odkład koparka-mi podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 - 0.60 m3 w gr.kat. III-IV	m ³	15418.065	18.26	281533.87
4 d.1. 1	KNNR 1 0214-05	Zasypanie wykopów podłużnych z zagęszcz.mechanicznym ubijakami (gr.warstwy w stanie luźnym 25 cm) - kat.gr. III-IV	m ³	15418.065	15.87	244684.69
5 d.1. 1	KNR 2-21 0218-03	Rozścielenie ziemi urodzajnej spycharkami na terenie płaskim	m ³	117.18	15.11	1770.59
		Razem: Roboty ziemne				576898.56
1.2		Roboty instalacyjne				
6 d.1. 2	KNR 2-28 0302-03	Rury PE100 SDR17 PN10 110mm ciśnieniowe łączone meto-dą zgrzewania	m	3174.5	41.07	130376.72
7 d.1. 2	KNR 2-28 0302-02	Rury PE100 SDR17 PN10 90mm ciśnieniowe łączone metodą zgrzewania	m	2871.8	39.73	114096.61
8 d.1. 2	KNNR 4 1206-05	Przewierty sterowane maszyną do wierceń poziomych - rura PE100 SDR17 PN10 RC śr. 90mm	m	62	283.43	17572.66
9 d.1. 2	KNNR 4 1206-05	Przewierty sterowane maszyną do wierceń poziomych - rura PE100 SDR17 PN10 RC śr. 110mm	m	202	297.43	60080.86
10 d.1. 2	KNR-W 2-19 0102-01	Oznakowanie trasy wodociągu ułożonego w ziemi taśmą z two-rzywa sztucznego	m	6046.3	1.65	9976.40
11 d.1. 2	KNR 9-22 0202-03	Wcinka w istniejący rurociąg o średnicy 110 mm za pomocą kształtek żeliwnych kołnierzowych	szt.	1	1722.51	1722.51
12 d.1. 2	KNR-W 2-19 0134-02	Oznakowanie trasy wodociągu na słupku stalowym	kpl.	29	180.26	5227.54
13 d.1. 2	KNR 2-28 0305-03	Kształtki PE na rurociągach PE - trójnik 110/110/110	szt.	3	241.61	724.83
14 d.1. 2	KNR 2-28 0305-03	Kształtki PE na rurociągach PE - trójnik 110/90/110	szt.	15	228.94	3434.10
15 d.1. 2	KNR 2-28 0305-02	Kształtki PE na rurociągach PE - trójnik 90/90/90	szt.	2	181.05	362.10
16 d.1. 2	KNR 2-28 0309-03	Zasuwy żeliwne kołnierzowe z obudową na rurociągach PE o śr. nominalnej 100 mm	szt.	6	1423.73	8542.38
17 d.1. 2	KNR 2-28 0309-02	Zasuwy żeliwne kołnierzowe z obudową na rurociągach PE o śr. nominalnej 80 mm	szt.	23	1268.37	29172.51
18 d.1. 2	KNNR 11 0305-04	Hydranty pożarowe nadziemne na kolanie stopowym kołnierzo-wym o śr. nominalnej 80mm	szt.	21	2024.48	42514.08
19 d.1. 2	KNR 2-18 0803-01	Dezynfekcja rurociągów sieci i przyłączy wodociągowych o śr.nominalnej do 150 mm	odc.200m	31.555	349.99	11043.93
20 d.1. 2	KNNR 4 1612-01	Dwukrotne płukanie sieci i przyłączy wodociągowej o śr. nomi-nalnej do 150 mm - uwaga: uwzględnić wykonanie kompletu badań wody wraz z uzyskaniem pozytywnego wyniku	odc.200m	31.555	152.82	4822.24
21 d.1. 2	KNR 2-28 0316-01	Próba szczelności sieci wodociągowych wraz z przyłączami z rur z tworzyw sztucznych o śr. zewn. do 110 mm	prób.	13	817.59	10628.67
		Razem: Roboty instalacyjne				450298.14
		Razem: SIEĆ WODOCIĄGOWA				1027196.70
2		ROBOTY ODTWORZENIOWE				
22 d.2 0101-01	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm	m ²	15462	2.93	45303.66
23 d.2 0202-07	KNR 2-31 0202-07	Nawierzchnia zwirowa - dolna warstwa jezdni rozścielana me-chanicznie - grub.po zagęszcz. 10 cm	m ²	15462	19.72	304910.64
24 d.2 0202-09	KNR 2-31 0202-09	Nawierzchnia zwirowa - górna warstwa jezdni rozścielana me-chanicznie - grub.po zagęszcz. 8 cm	m ²	15462	21.55	333206.10

KOSZTORYS OFERTOWY

kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis robót	J.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
		Razem: ROBOTY ODTWORZENIOWE				683420.40
		Razem:				1710617.10